
Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

 

 

Szám: IV.B/15-4/2016. 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
 

a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2016. szeptember 19-én 
(hétfőn) 9 órakor  Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala I. emelet 15. sz. 
irodájában (Szekszárd, Széchenyi u. 29-31.) megtartott üléséről. 
 
 
Jelen vannak:   ifj. Kovács György elnök,  

Kovács György elnök-helyettes 
 

1 képviselői mandátum betöltetlen.  
 

Tanácskozási joggal megjelentek:  
 
    Szántóné Karl Rita költségvetési és pénzügyi ügyintéző 
A jegyző megbízásából:  Feri Blanka osztályvezető, jegyzőkönyvvezető 
 
 
Az elnök köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülésen 2 fő képviselő megjelent, 
a nemzetiségi önkormányzat képviselő-testülete határozatképes, megnyitja az ülést. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a napirendre vonatkozó javaslatot, melyet a testület 2 igen 
szavazattal elfogadott, és a következő napirendet állapította meg: 
 

N a p i r e n d 
 

1./ A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetésének 
módosítása 

 (írásbeli előterjesztés) 
 Előterjesztő: ifj. Kovács György elnök 
 Előadó: Szántóné Karl Rita költségvetési és pénzügyi ügyintéző 
 
2./ Országos Roma Nap megrendezése 

 (szóbeli előterjesztés) 
 Előterjesztő: ifj. Kovács György elnök 
 
3./ Beszámoló az elmúlt időszak eseményeiről 
 (szóbeli előterjesztés) 
 Előterjesztő: ifj. Kovács György elnök 
 
 



2 

 

ZÁRT ÜLÉS:  
 
4./ Javaslat Roma Nívódíj adományozására 
 (szóbeli előterjesztés) 
 Előterjesztő: ifj. Kovács György elnök 

 
 

 
1./ A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetésének 

módosítása 
 (írásbeli előterjesztés) 
 Előterjesztő: ifj. Kovács György elnök 
 Előadó: Szántóné Karl Rita költségvetési és pénzügyi ügyintéző 
 
Szántóné Karl Rita költségvetési és pénzügyi ügyintéző: Ismerteti az előterjesztést.  
 
ifj. Kovács György elnök: Elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek a határozati 
javaslatot. 

 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 2 igen 

szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 

Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testületének 17/2016. (IX.19.) határozata    

a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi 
költségvetésének módosításáról  
                                                                                                                                                                                 

Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 26. 
§ (1) bekezdése alapján, figyelemmel az államháztartásról szóló 
törvény végrehajtásáról szóló 368/2011.(XII.31.) Korm. rendelet 
előírásaira a nemzetiségi önkormányzat 2016. évi 
költségvetésének elfogadásáról szóló 5/2016. (II.17.) 
határozatát (a továbbiakban: határozat) az alábbiak szerint 
módosítja: 
  
1.  A határozat II. 1-2. pontjai helyébe az alábbi 
rendelkezések lépnek: 
 
„1. A Képviselő-testület a Szekszárdi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat 2016. évi költségvetésének 
 
a) bevételi főösszegét 6.706 ezer Ft-ban, 
b) kiadási főösszegét 6.706 ezer Ft-ban 



3 

 

állapítja meg. 
 
2. A Képviselő-testület a költségvetési    
 
a) működési célú kiadás összegét:    6.510 ezer Ft-ban, 
b) felhalmozási célú kiadás összegét:  196 ezer Ft-ban 
állapítja meg.” 
 
 A határozat II. 5. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
„5. A Képviselő-testület a 2016. évi 
  
a) általános tartalék előirányzatát         382 ezer Ft-ban, 
b) felhalmozási céltartalék előirányzatát 0 ezer Ft-ban 
állapítja meg.” 
 
2. A határozat mellékletei az alábbiak szerint 
módosulnak:  
 
(1)  A határozat I. mérlege helyébe jelen  határozat I. 
mérlege lép. 
(2)  A határozat  I.A. mérlege helyébe jelen  határozat I.A. 
mérlege lép. 
(3)  A határozat 1. melléklete helyébe jelen határozat 1. 
melléklete lép. 
(4)  A határozat 2. melléklete helyébe jelen határozat 2. 
melléklete lép. 
(5) A határozat 3. melléklete helyébe jelen határozat 3. 
melléklete lép. 
 
 A határozat egyéb pontjai változatlanok maradnak.  
 
Határidő: 2016. szeptember 19. 
Felelős: ifj. Kovács György elnök 
 

 
2./ Országos Roma Nap megrendezése 

 (szóbeli előterjesztés) 
 Előterjesztő: ifj. Kovács György elnök 
 
ifj. Kovács György elnök: 2016. szeptember 24. napján kerül megrendezésre az Országos 
Roma Nap az I. Béla Gimnázium aulájában. 16 órától lesz gasztronómiai bemutató, 20 órától 
roma hagyományőrző együttesek lépnek fel, sztárvendég a Tallár együttes lesz. A délelőtti 
labdarúgó torna szervezése még folyamatban van, még kevés csapat jelentkezett.  Javasolja, 
hogy a 2016. évi költségvetés terhére 1 millió Ft-ot biztosítsanak a rendezvény 
lebonyolítására és a képviselő-testület hatalmazza fel az elnököt a szervezéssel, 
lebonyolítással kapcsolatos intézkedések megtételére. 



4 

 

 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 2 igen 

szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 

 
Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testületének 18/2016. (IX.19.) határozata    

Országos Roma Nap megrendezése 
 

1.  A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testülete a roma kulturális örökség és hagyományok ápolása 
érdekében 2016. szeptember 24-én (szombaton) a Szekszárdi I. 
Béla Gimnázium aulájában Országos Roma Napot rendez. 
 
2. A Képviselő-testület a 2016. évi költségvetésének terhére 1 
millió Ft-ot biztosít a rendezvény lebonyolítására.  
  
3. A Képviselő-testület felhatalmazza az elnököt a 
szervezéssel, lebonyolítással kapcsolatos intézkedések 
megtételére. 
 
Határidő:  2016. szeptember 24.  
Felelős:  ifj. Kovács György elnök 

 
3./ Beszámoló az elmúlt időszak eseményeiről 
 (szóbeli előterjesztés) 
 Előterjesztő: ifj. Kovács György elnök 
 
ifj. Kovács György elnök: Júliusban szervezték meg a kirándulást a hátrányos helyzetű 
gyermekek részére, három busszal voltak Siófokon. A programok között szerepelt egy 
hajózás, és ebédet biztosítottak a gyermekek részére. Szeptember 3-án részt vettek a csatkai 
zarándoklaton.  

 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 2 igen 

szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 

 
Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testületének 19/2016. (IX.19.) határozata  

a két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló 
beszámoló elfogadásáról   

 



5 

 

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testülete elfogadja az elnök két ülés között történt fontosabb 
eseményekről szóló beszámolóját.  
 
Határidő:  2016. szeptember 19.  
Felelős:  ifj. Kovács György elnök 

 
 
További napirendi pont nem lévén, az elnök a képviselő-testület ülését 9 óra 10 perckor 
berekeszti.  A testület zárt ülésen folytatja munkáját.  
 
 
 

K.m.f. 
 

           ifj. Kovács György  
                                                  elnök 
Jegyzőkönyv-hitelesítő: 

 
 
Kovács György 
elnök-helyettes 
 
 
     

Készítette: 
  Feri Blanka 
            osztályvezető   

Ellenjegyezte:     
            

           dr. Molnár Kata  
                                                                                             jegyző  
 

 


